
喪中はがきのご注文

皆様にはどうぞ良いお年を
お迎えいただきますようお祈り申し上げます1
本年中に賜りましたご厚情を深謝致しますと共に
明年も変わらぬご交誼のほどお願い申し上げます2
平素のご厚情を深謝いたしますと共に
皆様に良い年が訪れますようお祈りいたします3

商品画像　　　　　（赤枠内）の添え書き文の内容を変更できます。

・「喪中につき～」の文頭挨拶見出し文は、商品画像のデザインと同じになります。

  差し替えは「文例」・「名入れ」部分のみとなります。

・私製はがきのはがき代は印刷料金に含まれております。

・喪中はがきは書体の変更はできません。全て見本通り、「文例」・「名入れ」部分は楷書体となります。

・私製はがきの用紙につきましては、当社でご用意した用紙のみへの

  印刷となります。（85円切手を貼ってお出しください）

・喪中はがき印刷につきましては、はがきのお持ち込みは一切受け付けておりません。

・ご注文後の原稿、デザイン、枚数の変更はできません。予めご了承ください。

・はがきに印刷される差し出し月は、11月、12月のいずれかをお選びいただけます。

  申込書にご指示がない場合、見本の通り12月になります。

本年八月十日に祖母 よし江が九十歳にて永眠いたしました
皆様にはどうぞ良いお年を
お迎えいただきますようお祈り申し上げます

4

本年八月十日に祖母 よし江が九十歳にて永眠いたしました
平素のご厚情を深謝いたしますと共に
皆様に良い年が訪れますようお祈りいたします

6

本年八月十日に祖母 よし江が九十歳にて永眠いたしました
本年中に賜りましたご厚情を深謝致しますと共に
明年も変わらぬご交誼のほどお願い申し上げます

5

※4～6の　　　　（赤枠内）の日付・続柄・お名前・年齢は

　文字を差し替えて印刷します。

　ご指示がない箇所は印刷されません。

注意事項

差し出し月

差し替え文例


